
De DORDTSE DINSDAG – BEELD- EN OORDEELSVORMENDE COMMISSIES van de gemeente 
DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 4 juli 2023   inzake 
Vaststellen Startnotitie Voedselvisie      ;

b e s l u i t :

Het raadsvoorstel wordt doorgestuurd als hamerstuk naar de gemeenteraad van 10 oktober. 
Betrokkenen vanuit de volgende Dordtse organisaties reageren op de startnotitie van het college 
en geven de raad aan waar zij zich wel of niet in kunnen vinden. 
Aanwezig zijn Platform Duurzaam Dordrecht, Stichting Stadslandbouwkas De Oude Beer, Amateur 
Tuindersvereniging Vlijpark, Tuinvereniging Kringloop, Volkstuinvereniging De Vrije Tuinder, Jumbo 
Foodmarkt, Duurzaamheidscentrum Weizigt. Opgemerkt wordt dat bij het vervolg (van de 
startnotitie, dus in het proces) breder kan worden uitgenodigd: gedacht wordt aan 
gezondheidsinstellingen, onderwijs, boeren, horeca. 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 26 september 2023.

Besluitnummer 2023-0093955


